



Handläggare: Per Johansson
Telefon: 08-508 26 618

Till
idrottsnämnden
Nr 9

Förslag till nya bidragsregler för barn och ungdoms- föreningar

Förslag till beslut

Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar

1. godkänna förvaltningens förslag till nya bidragsregler för barn- och ungdomsföreningar i Stockholms stad.

Inger Båvner
Förvaltningschef

Margareta Östrand
Chef adm. avdelningen

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av administrativa avdelningen. Under arbetet har förvaltningen fört diskussioner och inhämtat synpunkter från föreningslivet. Bland annat har förslaget redovisats vid ett möte med SUS (Stockholms läns Ungdoms Samarbetsorganisation) och vid ett frukostmöte med 50 föreningsledare som genomfördes tillsammans med SISU idrottsutbildarna.

Bakgrund

Den senaste större förändringen av bidragsreglerna beslutades i idrottsnämnden 1999-09-30. Reglerna har sedan dess reviderats 2001-11-06, 2002-12-17 och 2004-12-07.

Förvaltningen har de senaste åren förändrat strukturen i bidragshandläggningen så att föreningarna numer är indelade i geografiska områden med en ansvarig bidragshandläggare. Tidigare hade varje handläggare i uppgift att hantera enskilda bidrag, tex medlemsaktivitetsbidraget eller lokalkostnadsbidraget. Det här har

medfört att såväl service till föreningarna som handläggarnas kunskap om de enskilda föreningarna och helheten i regelverket har ökat.

Förvaltningens förslag

I förslaget till nya bidragsregler för barn- och ungdomsföreningar (se **bilaga**) har förvaltningens inriktning varit att göra regelverket tydligt rättvist och enkelt och även underlätta förvaltningens och föreningarnas administration. De ändringar som föreslås är markerade med fet stil.

Några av de viktigaste förändringarna som föreslås är:

- I kommunfullmäktiges budgetbeslut har idrottsnämnden fått i uppdrag att ta fram förslag på hur de idrottsföreningar som får stöd av staden ska arbeta med att motverka diskriminering bland annat på grund av sexuell läggning.

Förvaltningen föreslår en skarpare beskrivning av föreningens demokratiska skyldigheter i de ”Allmänna förutsättningarna för bidrag”. Förvaltningen kommer även tillsammans med SISU idrottsutbildarna initiera ett arbete kring etik och moralfrågor för föreningslivet.

- Lägerbidraget förenklas
- Ett skollovsbidrag för öppen verksamhet under skolloven införs. Har tidigare kunnat sökas som projekt
- Ledarutbildningsbidraget förändras så att framför allt de mindre föreningarna ges bättre möjligheter att utbilda sina ledare.

Med dessa förändringar och ytterligare några som redovisas i utlåtandets bilaga skapas ett regelverk som är lättare att överblicka, är mer enhetligt och kommer att förenkla föreningarnas bidragsansökningar. Arbetet för förvaltningen med kontroll och uppföljning av bidragsansökningarna kommer också att underlättas vilket kommer att ge mer tid för kontakter med föreningarna.

Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner förvaltningens förslag till nya bidragsregler för barn och ungdomsföreningar.

SLUT

Bilaga

Förslag till nya bidragsregler